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Hyvät Äitikirkon jäsenet,

Vuosia sitten matkustelin vaimoni kanssa Itä-Afrikassa ja viivyimme jonkin aikaa eräässä 
kylässä, jossa tutustuimme siellä asuvaan nuoreen mieheen. Vietimme muutaman viikon aikaa 
yhdessä ja hän kysyi, mitä kirjoja luimme, ja halusi sitten tulla lukemaan kanssamme Kris-
tillisen Tieteen Neljännesvuosivihkossa julkaistua raamatunopiskelutekstiä. Tähän ei liittynyt 
pakottamista tai mitään kiusallista. Kaikki tapahtui luontevasti. Hän tunsi hyvin Raamatun ja 
intuitiivisesti vaikutti ymmärtävän Mary Baker Eddyn näkemyksen, ”Kristus-voiman syvälli-
semmän tehtävän, maailman syntien pois ottamisen” (Tiede ja terveys sekä avain Raamattuun, 
s. 150). Myöhemmin sain selville, että hän meni joka päivä kotiinsa lukemaan Tiede ja ter-
veyttä isälleen, joka paini alkoholiongelman kanssa ja lopulta vapautui siitä. Nuori mies päätyi 
myös jakamaan ideoita eräälle paikalliselle pastorille, jota Tiede ja terveys kosketti niin paljon, 
että hän alkoi käyttää sitä tehdessään saarnojaan ja jopa lainasi sieltä kohtia tuodakseen esille 
Raamatun syvemmän henkisen merkityksen.

Tämä ystävä tulee mieleeni toisinaan, kun mietin, millaista on olla Isän asialla – kun mie-
tin sitä, mikä on Kristillisen Tieteen tehtävä. Hän ei yrittänyt tehdä ”kirkollista työtä”, mutta 
sanoisin, että hän teki kirkon työtä, johon me kaikki pyrimme; käytännöllistä ja normaalia 
Kristuksen esikuvaa noudattavaa elämää, joka parantaa ajatuksia henkisesti, siten että pyyhkii 
pois mentaalisen pimeyden Totuuden valolla ja rakkaudella. Hän näytti, että ”Rakkaus kuvas-
tuu rakkautena” (Tiede ja terveys, s. 17).

Luukkaan evankeliumin kertomuksessa 10:38-42, jossa Jeesus vierailee Martan ja Marian 
luona, Jeesus opettaa, mihin meidän tulee keskittyä ja kiinnittää huomiota, kun vaikuttaa siltä, 
että on paljon tärkeitä asioita, jotka pitäisi tehdä ja joihin pitäisi keskittyä.

Ainoa tarpeellinen asia, josta Jeesus puhui, ei ollut niinkään Martan moittiminen. Martta 
selvästi välitti syvästi Jeesuksesta ja tämän tehtävästä. Minun nähdäkseni siinä on kysymys 
koko sydämestä tapahtuvasta olennaisesta ajatusten suuntaamisesta Jumalaan koko sydämes-
tämme ja henkisestä vastaanottamisesta. Jeesus näytti ihmisille, me mukaan luettuina, miten 
voimme alkaa erottamaan ensisijaisen tehtävän — toisin sanoen tehtävämme rakastaa Jumalaa 
yli kaiken ja rakastaa lähimmäistä niin kuin itseämme — niin monista asioista, jotka vievät 
huomiomme muualle tästä olennaisesta työstä.

Ja eikö kykymme vastaanottaa ja kiinnittää huomiota tähän ainoaan tarpeelliseen asiaan 
ole keskeinen osa, kun elämme 2025 Vuosikokouksen teeman mukaan: ”Kun työskentelette, 
aikakaudet voittavat” (Mary Baker Eddy, The First Church of Christ, Scientist, and Miscellany, 
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s. 188). Kun työskentelemme ja vaalimme henkilökohtaista uskonnon harjoittamista ja kirkon 
yhteisiä käytäntöjä, me voimme kysyä itseltämme, ovatko seuraavat askeleemme viemässä 
ajatuksiamme samaan suuntaan kuin Marialla eli ainoaan tarpeelliseen asiaan vai siihen suun-
taan, minne Marttaa vedettiin, jossa hän oli ”rasittunut paljosta palvelemisesta”. Me voimme 
ottaa varmoja askelia sitoutuaksemme työhömme, ainoaan tarpeelliseen asiaan: Kristus-pa-
rantamisen Tieteeseen.

Kun ajattelen kirkkoamme, niin ajattelen seisovani rinta rinnan teidän kaikkien kanssa 
Kristillisen Tieteen työssä, Kristus-voiman toteennäyttämisessä, ”ottamassa pois maailman 
synnit”. Ajattelen itäafrikkalaisen ystäväni esimerkkiä ja sitä, kuinka meillä jokaisella voi olla 
merkittävä vaikutus, joka edistää ja tukee sitä, mitä Jeesus teki, ja mitä johtajamme Eddy seu-
raamalla Jeesusta piti tämän kirkon tärkeimpänä tehtävänä.

Yhteinen tavoitteemme ja tehtävämme auttavat yhtenäistämään Aatettamme. Ja työmme 
ei tarvitse olla samanlaista ollakseen sydämellistä ja toimivaa… ollakseen linjassa ainoan tar-
peellisen asian kanssa.

Suurella arvostuksella

Josh Niles 
Äitikirkon presidentti


